
LoppeLounge Glostrup ApS

CVR-nr.: 37319155

Solvej 1
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2023

Marianne Porskrog Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LoppeLounge Glostrup ApS Solvej 1 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37319155 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Else Sørensens Vej 30, 1 2610 Rødovre DK Danmark CVR-nr.: 63778710 P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formidling af egne og tredjemands brugsgenstande gennem udbud af standpladser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 68.907. Selskabets udvikling betragter ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.668.039	1.942.157
Personaleomkostninger	1	-752.393	-723.155
Andre driftsomkostninger		-825.037	-753.787
Resultat af ordinær primær drift		90.609	465.215
Øvrige finansielle omkostninger		-1.220	-702.397
Ordinært resultat før skat		89.389	-237.182
Skat af årets resultat	2	-20.482	-100.386
Årets resultat		68.907	-337.568
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.907	-337.568
I alt		68.907	-337.568

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Deposita		135.729	135.729
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.729	135.729
Anlægsaktiver i alt		135.729	135.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.931	0
Periodeafgrænsningsposter		21.576	15.209
Tilgodehavender i alt		36.507	15.209
Likvide beholdninger		187.424	174.109
Omsætningsaktiver i alt		223.931	189.318
AKTIVER I ALT		359.660	325.047

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-567.578	-636.485
Egenkapital i alt		-517.578	-586.485
Gæld til banker		394.611	545.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.841	116.278
Skyldig selskabsskat		8.482	84.386
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		316.804	162.757
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		877.238	911.532
Gældsforpligtelser i alt		877.238	911.532
PASSIVER I ALT		359.660	325.047

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-636.485	0	-586.485
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	68.907	0	68.907
Egenkapital, ultimo	50.000	-567.578	0	-517.578

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	743.232	710.513
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9.161	12.642
	752.393	723.155

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.482	100.386
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	20.482	100.386

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	124.974
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	124.974
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-124.974
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-124.974
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse:

Der er kaldt en kautionsforpligtelse på selskabet. Der skyldes 394.612 kr. pr 31/12-2022.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2